Satiramızın snmyn iiđi Clil Mmmdquluzad - 155

Clil Mmmdquluzad: El yaamalısan ki, lndn sonra da lmysn - hyatın mqsdi mhz budur.

(Daycest)

Bakı – 2024

Cəlil Məmmədquluzadə 10 (22) fevral 1869-cu ildə Naxçıvan şəhərində kiçik tacir ailəsində anadan olmuşdur. Ədibin babası daşyonan, bəna Məşədi Hüseynqulu İran Azərbaycanın Xoy şəhərindən olub, sonralar Naxçıvana köçmüşdür. Atası Məmmədqulu Məşədi Hüseynqulu oğlu ibtidai səviyyədə savadı olan dindar biri olmuşdur.